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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
në “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Arkitekturë Peizazhi” 

Viti Akademik 2024 – 2025 
 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri I 
1 Bazat e prodhimit shtazor   27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë E. Sallaku; E. Delia 

2 Studio 1 bazat e projektimit të peizazhit 31/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 112 God. Agronomisë E.Hasa; D.Buza 

3 Fizikë dhe meteorologji 07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë T. Halilaj; A. Ahmeti 

4 Botanikë e përgjithshme  10/02/2025 10:30 – 12:00 Salla 102 Kopshti Botanik L. Kupe; E. Bahiti  

5 Matematikë  14/02/2025 10:30 – 12:00 Salla 201 God e Zooteknisë A. Bekolli; A.Peci 
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CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 
në “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Arkitekturë Peizazhi” 

Viti Akademik 2024 - 2025 
Viti II, Semestri  I 

1 Bazat e shtimit të bimëve dekorative 27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 112 God. Agronomisë E.Kullaj; E.Mici 

2 Dendrologji dekorative 31/01/2025 10:30 –12:00 Salla 219 God. Agronomisë M.Alikaj; E.Bahiti 

3 Bazat e vizatimit & projektim peizazhi në kompjuter 03/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 112 God. Agronomisë E.Hasa; D.Buza 

4 Studio 2 peizazh rezidencial institucional  07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 219 God. Agronomisë D.Buza; E.Hasa  

5 Toka dhe menaxhimi 14/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 107 God. Agronomisë I.Kristo; F. Huqi 

 
 
 

Viti III, Semestri  I 
1 Tapetet e barit   27/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 104 God. Agronomisë L. Susaj; B. Ferrraj  

2 Lulet & shkurret peizazh  31/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 104 God. Agronomisë Gj. Vuksani; L.Susaj 

3 Sëmundjet dhe dëmtuesit e bimëve zbukuruese 03/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 104 God. Agronomisë F.Rexhaj; A.Kola 

4 Horti. Urbane & peizazh 07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 104 God. Agronomisë A.Balliu; Th.Nasto; 

5 Studio 4 rivitalizim urban 10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 104 God. Agronomisë E.Hasa; D.Buza 
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